Управление образованием Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 октября 2021 года № 224-р

г. Ирбит

Об организации работы дошкольных образовательных организаций

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской

Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года», письмом

министерства просвещения Российской Федерации от 21.10.2021 № АБ-1797/03

«Об организации работы дежурных групп в образовательных организациях в

нерабочие дни», письмом Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 26.10.2021 № 02-01-81/12253 «О работе дежурных

групп в период с 1 по 3 ноября 2021 года»,  постановлением администрации

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 28.10.2021

№ 1727-ПА «Об организации работы дошкольных образовательных

организаций Городского округа «город Ирбит» Свердловской области», в целях

обеспечения функционирования органов власти, иных органов и организаций,

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций:

1) организовать работу дошкольных образовательных организаций (при

необходимости - в режиме дежурных групп) для детей, родители которых

обеспечивают функционирование органов власти, иных органов и организаций;

2) определить численность и состав работников, необходимых для

функционирования организации в период с 1 по 3 ноября 2021 года.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Начальник Управление образованием

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области                                                                      Ю.Н. Лыжина

		2021-10-28T16:56:14+0500
	Лыжина Юлия Николаевна